29. *Łęczyca, Colloquium generale, 18 października 1434 r. (P.)*

Nobilis Mathias de Chodecz<sup>1</sup> docuit miliciam suam et expurgavit contra Skarbek de Domanikowo<sup>2</sup> litteris patris sui et memoriale dedit....<sup>a</sup> munimento ipsius.

*Łęczycka ziem. ks. 10, f. 406 v., 410 v.*

30. *Orłów, 10 marca 1440 r. (P.)*

Szwanthoslaus advocatus de Szthpyewecz<sup>3</sup> prout citaverat Szwanthoslaum Ogon de Szwanthoslawicze<sup>4</sup> pro wytupperio expurgatus est et satisfecit honori suo, quia idem Ogon negavit coram iudicio, quod ipsum vituperasset cum fratre ipsius Stanislao et memoriale dederunt.

*Orłowska ziem. ks. 2a, f. 409, 413.*

31. *Łęczyca, Termini particulares, 25 kwietnia 1441 r. (P.)*

Veniens nobilis Paulus de Withkowicze<sup>5</sup> ex induccione testium dominorum fratrum suorum de armis seu clenodiis triplicibus suarum geneloyarum nobilitatem suam expurgavit prout ipsum ut asserebat quidem Johannes de Crampe<sup>6</sup> in partibus Hungarie diffamaverat, asserens ipsum non fuisse de nobili genere procreatum. Et primo post patrem de armis seu clenodio **Role**, qui in clipeo deferunt unam rosam cum tribus sicutaretis aratralibus vulgariter trzy croye, quorum proclamatio Rola, videlicet: strenuum et nobilem Johannem de Pyekary<sup>7</sup> subvenatorem Lanciensem et Nicolaum de Szichlino<sup>8</sup> heredem, post matrem vero ipsius de armis seu proclamacione **Jeszora** induxit generosos ac nobiles Stephanum de Withkowicze<sup>9</sup> Minory et Venceslaum de Withkowicze Maiori, qui deferunt in clipeo falkonem in cruce sedentem, quorum proclamatio Jeszora, post awam vero ipsius videlicet matrem patris induxit generosos et nobiles Stanislaum cum Jacobo fratres germanos de Wissoka<sup>10</sup> de armis **Godzamba**, qui deferunt in clipeo pinum arborem. Qui omnes domini supradicti de armis triplicibus corporalia iuramenta prestiterunt, quod predictus Paulus est frater ipsorum.

*Łęczycka ziem. ks. 11, f. 442 v., 456.*

32. *Łęczyca, 1443 r.<sup>11</sup> (P.)*

Domini remanserunt Thomam de Coloschino<sup>12</sup> circa nobilitatem et expurgatus est per literam et litera patris pye memorie patris pro vituperacione vulgariter oprziganob<sup>b</sup> contra Adam de Sarnowo<sup>13</sup>, prout sibi vituperaverat prziganil, ipse vero suam nobilitatem expurgavit et memoriale dedit<sup>c</sup>. Ideo domini penam distulerunt ad proximos terminos terrestres.

*Łęczycka ziem. ks. 2, f. 185.*

33. *Łęczyca, (po 19 listopada, a przed 13 grudnia) 1448 r. (P.)*